13222219720115。1993年 9月至 1996年 7月在长沙电力学院电力系统及自

动化专业就读。1997 年 3月至 1999年 5月在北京科锐销售部担任销售工程师，

北京合纵科技股份有限公司   招股说明书

58

负责销售电力产品，与用户签订合同。根据何昀与北京科锐签署的《劳动合同》，

何昀离开北京科锐五年之内不得利用在北京科锐工作期间了解到的北京科锐的

生产和经营渠道以及技术秘密和经营秘密，从事对北京科锐构成竞争的任何活

动。1999 年 7 月至 2006 年 12 月，何昀先生在本公司担任华北大区销售经理；

2007年 1月至今，担任本公司董事、营销总部副总监。

何昀已出具《声明》，确认其履行了与北京科锐的前述约定，截至声明出具

之日止对其曾任职单位不负有竞业禁止或保密义务；其本人与北京科锐或其他曾

任职单位不存在任何纠纷，也不存在任何潜在纠纷。截至目前，北京科锐未因任

何事项向何昀主张过权利。

本次发行前，何昀先生持有公司 5,747,994 股，占公司总股本的 6.99%；其

所持股份未被质押，亦不存在其他有争议的情况。

（二）控股股东和实际控制人

发行人控股股东刘泽刚及一致行动人韦强、张仁增、何昀、高星为公司实际

控制人，其基本情况见本节之“六、（一）持有 5%以上股份的股东”及“第八节

董事、监事、高级管理人员与公司治理”之“一、董事、监事、高级管理人员及

其他核心人员的简要情况”。

（三）控股股东、实际控制人控制的其他企业情况

截至本招股说明书签署之日，除本公司外，发行人的控股股东刘泽刚及一致

行动人韦强、张仁增、何昀、高星不存在控制其他企业的情况。

（四）控股股东和实际控制人持有的股份质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署之日，发行人控股股东刘泽刚及一致行动人韦强、张

仁增、何昀、高星持有的发行人股份不存在质押和其他有争议的情况。

七、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本及股东持股情况

发行人本次发行前股本总额为 8,218万股，发行人本次拟向社会公众公开发

行不超过 2,740万股人民币普通股，若本次发行全系新发行股票，则发行后公司

北京合纵科技股份有限公司   招股说明书

59

股本总额为 10,958 万股，本次发行的股份占发行后总股本的比例约为 25%。若

本次发行全系新发行股票，则本次发行前后股本变动情况：

股东名称

发行前 发行后

持股数额

（股）

持股比

例（%）

持股数额

（股）

持股比

例（%）

一、发起人股东

刘泽刚 28,240,586 34.36 28,240,586 25.77

韦  强 14,924,186 18.16 14,924,186 13.62

张仁增 6,958,680 8.47 6,958,680 6.35

何  昀 5,747,994 6.99 5,747,994 5.25

中国风险投资有限公司 3,000,000 3.65 3,000,000 2.74

高  星 2,915,882 3.55 2,915,882 2.66

王维平 1,840,047 2.24 1,840,047 1.68

高  维 1,725,798 2.10 1,725,798 1.57

琚存旭 1,621,597 1.97 1,621,597 1.48

邓胜明 709,215 0.86 709,215 0.65

常满祥 582,916 0.71 582,916 0.53

严旭东 485,769 0.59 485,769 0.44

肖  湘 408,042 0.50 408,042 0.37

韩国良 373,287 0.45 373,287 0.34

何晋章 373,287 0.45 373,287 0.34

符家荣 361,921 0.44 361,921 0.33

陈  涛 343,264 0.42 343,264 0.31

徐  迪 275,370 0.34 275,370 0.25

迂永信 219,943 0.27 219,943 0.20

张  旭 189,010 0.23 189,010 0.17

聂武河 106,621 0.13 106,621 0.10

小计 71,403,415 86.89 71,403,415 65.16

二、从代办股份转让系统①

受让股份或增资的股东
10,776,585 13.11 10,776,585 9.84

三、社会公众股东 － － 27,400,000 25.00

合计 82,180,000 100.00 109,580,000 100.00

注①：2013年 4月 22 日，经证监会核准，公司股票从代办股份转让系统转至全国中小企业

股份转让系统挂牌。

（二）前十名股东的持股情况

本次发行前，本公司的前十名股东（含企业法人和自然人）的持股情况如下：

序号 股东名称 股份数量（股） 股权比例（%）

1 刘泽刚 28,240,586 34.36

2 韦  强 14,924,186 18.16

3 张仁增 6,958,680 8.47

北京合纵科技股份有限公司   招股说明书

60

4 何  昀 5,747,994 6.99

5 中国风险投资有限公司 3,000,000 3.65

6 高  星 2,915,882 3.55

7 上海天一投资咨询发展有限公司 1,930,000 2.35

8 王维平 1,840,047 2.24

9 高  维 1,725,798 2.10

10 琚存旭 1,621,597 1.97

（三）自然人股东在发行人处担任职务情况

1、本次发行前，公司自然人股东在发行人处任职情况：

2、自然人股东在发行人子公司处任职情况

除上述任职之外，自然人股东未在其他关联方处任职。

（四）最近一年发行人新增股东的持股数量及变化情况

最近一年内，本公司不存在增资引入新股东的情况。截至 2012 年 10 月 16

日在代办股份报价系统停牌前一年内，发行人在代办股份报价系统受让股份的新

序号 姓  名 任   职

1 刘泽刚 董事长、总经理

2 韦  强 董事、副总经理

3 韩国良 董事、副总经理

4 张仁增 董事、行政后勤中心总监

5 何  昀 董事、营销总部副总监

6 高  星 董事、总经理助理

7 王维平 监事会主席

8 徐  迪 财务总监

9 聂武河 技术中心项目经理

10 迂永信 技术中心副总监

11 张  旭 普通员工

序

号
姓名 任职单位 职务

任职单位与合纵

科技的关系

1 刘泽刚

北京合纵实科电力科技有限公司 执行董事 全资子公司

北京合纵开创电气技术有限公司 执行董事 控股子公司

北京合纵科沃尔电力科技有限公司 董事长、总经理 控股子公司

2 韦  强
北京合纵畅达金属制品有限责任公司 执行董事 控股子公司

天津合纵电力设备有限公司 执行董事、经理 全资子公司

3 张仁增 天津合纵电力设备有限公司 监事 全资子公司

北京合纵科技股份有限公司   招股说明书

61

增股东持股数量情况如下：

序号 股东 持股数量 占比

1 新疆东方世纪股权投资合伙企业（有限合伙） 800,000 0.97%